

MASTERCAMP

CHORWACJA, GRECJA, A MOŻE ALBANIA? ZAPLANUJ SWÓJ URLOP JUŻ DZIŚ!

JESTEŚ FANEM PODRÓŻOWANIA KAMPEREM I JUŻ ZASTANAWIASZ SIĘ, GDZIE WYBRAĆ SIĘ W TYM ROKU? A MOŻE DOPIERO CHCIAŁBYŚ ZACZAĆ PRZYGODĘ Z CARAVANINGIEM I NIE WIESZ, CZY DASZ SOBIE RADĘ ZA KIEROWNICĄ „DOMU NA KÓŁKACH”, CZY SPODOBA CI SIĘ TAKA FORMA PODRÓŻOWANIA I JAKI OBRAĆ KIERUNEK? JEST NA TO SPOSÓB – SKORZYSTAJ Z OFERTY WYPOŻYCZALNI Z BOCHNI.



▲ A może by tak przystanąć i popodziwiać widoki?



▲ Największa zaleta caravanningu? Oczywiście niezależność



▲ Swoim klientom wypożyczalnia udostępniła nowoczesne i świetnie wyposażone kampery

Pracownicy MasterCamp spełnią życzenia każdego klienta. Nie dość, że do dyspozycji oddają nowe, świetnie wyposażone kampery, to jeszcze organizują jazdy próbne, dokładnie szkolą, a nawet pomagają w zaplanowaniu trasy. To się nazywa kompleksowa obsługa!

Każdy, kto choć raz miał przyjemność podróżować kamperem, wie, że największą zaletą tego typu wypożyczenia jest niezależność. Właściwie trasy planować nie trzeba, bo kierunek

jazdy wybrać można w dniu wyjazdu i zmieniać go w zależności od pogody czy nastroju. Ale co w przypadku, gdy do dyspozycji mamy tylko 14 dni urlopu, a do pokonania nawet kilka tysięcy kilometrów? Warto mieć wówczas wszystko dokładnie przemyślane. I właśnie w tym pomaga bocheńska firma.

- Jako fani caravanningu mamy na koncie dziesiątki tysięcy przejechanych kilometrów i setki odwiedzonych miejsc - mówią właściciele

firmy. - Naszym klientom pomagamy w zaplanowaniu podróży, wyszukiwaniu miejsc do postoju, polecamy odwiedzone i sprawdzone przez nas kempingi. Oprócz tego służymy pomocą w każdej chwili.

Na flotę kamperów MasterCamp składają się takie modele, jak Fiat Ducato Dethleffs Trend (2018 r.), Fiat Ducato Weinsberg CaraHome 700DG (2018 r.) i bus Fiat Talento. Kolejny kamper - pojazd typu pólintegra - dołączy do floty jeszcze przed sezonem letnim.

Zapoznaj się z naszą ofertą
www.mastercamp.pl

MasterCamp
Wypożyczalnia Samochodów Campingowych

MasterCamp
32-700 Bochnia, ul. Krzyżaki 10H
tel: +48 730 843 014

Polub nas na 
<https://web.facebook.com/kamperymastercamp/>